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Hôtel Brezza

http://www.cyclo-gentlemen/


 Sortie officielle du 8 au 11 juin juin 2023

 L'Italie - le Piémont - Barolo

 Résumé des 3 étapes
   Jeudi 8 juin étape 1 Km Déniv. Km Déniv.

   De Chivasso à Barolo / ID 10598161     119,1 1501

   Variante 2 / ID 15934915 103,40 1294

   Vendredi 9 juin étape 2   

   Barolo - Cravanzana - Barolo / ID 10597872   131,90 2341

   Variante 2  / ID 10597668 115,40 2198

   Samedi 10 juin étape 3  

   Barolo - Cortemilia - Barolo / ID 10597388   126,20 2715

   Variante 2 / ID 15930494 113,40 2405

  Total km et élévation  332,20 5897 377,20  6557

  Les variantes des parcours, seront discutées avec le 

  responsable de la sortie et les chefs de groupes.

  Le détail et le profil des 3 parcours est des 2 variantes peuvent être visualisés sur le site 

  Openrunner, selon No ID de chaques parcours. 
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SORTIE OFFICIELLE 2023

Déroulement

Jeudi 8 juin

05 h 30 rendez-vous Centre Tennis Bulle

Chargement de vélos et petit-déjeuner

06 h15 départ pour Chivasso / 262 km

10 h15 repas-11h 15 départ étape 1

Chivasso-Barolo 119.1 et 1501 Dv.

Vendredi 9 juin : étape 2

Barolo-Cravanzana-Barolo

131.9 km et 2341 Dv.

Samedi 10 juin : étape 3

Barolo-Cortemilia-Barolo

126,2 km 2715 Dv.

Dimanche 11 juin :

Petit déjeuner 09 h 00 et retour sur Bulle
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Jeudi 8 juin Etape 1

Chivasso- Galléani-Barolo

119.1 Km et 1501 m 

d’élévation.

Secteur 1 et 2

Chivasso/Galléani -

Castelnuovo-Don- Bosco-

Villafranca d’Asti

Chivasso

Galléani

1 2
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Jeudi 8 juin Etape 1

Chivasso- Galléani-

Barolo

119.1 Km et  1501 m 

d’élévation.

Secteur 3 et 4

Villafranca d’Asti –

Canale

Canale-Barolo

3 4

Hôtel Brezza
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Sortie officielle du 8 au 11 juin 2023

CHIVASSO-BAROLO

Jeudi 8 juin  Etape 1 Km Km/cum. Alti. Déniv.

Chivasso-Galléani  Resto L'Assedio 1706 -        -        188

Direction droite SP della Val Cerrina

San Sebastiano da Po dir. droite SP 458 6,2         6,2         171

Casalborgone dir. SP 102 5,2         11,4      207

Cinzano SP 97 6,4         17,8      481

Moncucco Torinese SP 32 B 4,1         21,9      368

Castelnovo Donbosco  SP 16 5,3         27,2      244

Villafranca d'Asti 18,2      45,4      174

Canale SP 29 16,9      62,3      197

Monteu Roero SP 29 6,7         69,0      376

Baroli dir. Gauche SP 29 5,7         74,7      316

Sommariva Perno 6,0         80,7      367

Pollenzo SP 34 8,5         89,2      199

Cherasco 13,6      102,8    215

Gabetti 6,8         109,6    219

Novello 4,9         114,5    465

Barolo 4,6         119,1    306

Openrunner ID 10598161                               Total 119,1    Dv. Réel 1501

Variante 2   ID 15934915                                    Total 103,4 Dv. Réel 1294
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JEUDI 8 Juin profil  étape 1 Chivasso Galléani-Barolo 119.1 Km 1501 m d’élévation

JEUDI 8 Juin profil étape 1 Chivasso Galléani-Barolo 103,4 km 1294 m d’élévation

Variante 2
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Vendredi 9 juin Etape 2

Barolo-Cravanzana-Barolo

131.9 Km et 2341 m 

d’élévation.

CravanzanaBarolo



8

Sortie officielle du 8 au 11 juin  2023

BAROLO-CRAVANZANA-BAROLO

Vendredi 9 juin  Etape 2 Km Km/cum. Alti. Déniv.

Barolo Hôtel Brezza -               -            306

Direction Via Alba

Gallo Ginzane-Cavour  dir. SP130 6,4                6,4            194

Sinio 7,6                14,0          298

Albertto della Torre 4,6                18,6          652

Padaggera  SP32 2,8                21,4          720

Bosolasco SP 32 7,2                28,6          758

Bonvicino SP 232 7,8                36,4          503

Murazzano  SP 661 9,8                46,2          725

Mombracaro 14,6              60,8          863

Niella Belbo SP 31 6,0                66,8          783

Feisoglio SP 31 5,6                72,4          703

Cravanzana  ( Arrêt repas Locanda degli sfizi ) 4,5                76,9          550

Rochetta Belbo 9,3                86,2 271

Cosano Belbo SP 270 4,0                90,2 243

San Donato SP 270 6,4                96,6          621

Manera  SP 230-106-32 dir. Benevollo 8,4                105,0        600

Padaggera  SP32 9,6                114,6        723

Rodino SP 37 5,4                120,0        575

Monteforte d'Alba 5,8                125,8        472

Barolo Hôtel Brezza 6,1                131,9        306

Openrunner ID / 10597872                             TOTAL 131,9           Dv.Réel 2341

Variante 2  ID / 10597668                                   TOTAL 115,4 Dv.Réel 2191



9

ETAPE 3 Vendredi 9 juin  /  Barolo-Cravanzana-Barolo

ETAPE 3 Vendredi 9 juin  /  Barolo-Cravanzana-Barolo 

Variante 2
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Samedi 10 juin Etape 2

Barolo-Cortemilia-Barolo

126.2 km 2715 m 

d’élévation.

Cortemilia

Samedi 10 juin Etape 3

Barolo-Cortemilia-Barolo

126.2 Km et 2715 m 

d’élévation.

Barolo
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Sortie officielle du 8 au 11 juin 2022

BAROLO-CORTEMILIA-BAROLO

Samedi 10 juin  Etape 3 Km Km/cum. Alti Déniv.

Barolo Hôtel Brezza dir. SP 63 -           -           306

Monteforte d'Alba   SP9 6,2           6,2           472

Dogliani   SP56 7,0           13,2         300

Somano   SP9 et SP56 5,4           18,6         521

Bosolasco  SP162 5,6           24,2         740

Niella Belbo  SP103 7,4           31,6         767

Mombracaro  SP103 et SP154 6,4           38,0         861

Monesiglio  SP439 9,6           47,6         360

Prunetto  SP212 6,4           54,0         670

Levice  SP212 6,0           60,0         547

Bergolo  SP114 4,0           64,0         612

Cortemilia  ( Arrêt repas  Resto Trepiasi ) 8,0           72,0         256

Castino  SP29 7,4 79,4         532

Borgomale 6,1           85,5         463

Lequio Berria 7,3           92,8         702

Albaretto della Torre  SP291 5,2           98,0         645

Sinio 4,8           102,6       297

Serralunga d'Alba 3,6           106,8       388

Uccellassio  SP3 5,8           112,6       200

La Morra 6,8           119,4       494

Barolo Hôtel Brezza 7,2           126,2       306

Openrunner ID/ 10597388                               Total 126,2         Dv.réel 2715

Variante 2  ID / 15930494                                   TOTAL                                  113,4        Dv.réel 2405
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ETAPE 3 Samedi 10 juin  /  Barolo-Cortemilia-Barolo

ETAPE 3 Samedi 10 juin  /  Barolo-Cortemilia-Barolo  

Variante 2
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 Sortie officielle du 8 au 11 juin juin 2023

 L'Italie - le Piémont - Barolo

 Résumé des 3 étapes
   Jeudi 8 juin étape 1 Km Déniv. Km Déniv.

   De Chivasso à Barolo / ID 10598161     119,1 1501
   Variante 2 / ID 15934915 103,40 1294

   Vendredi 9 juin étape 2   

   Barolo - Cravanzana - Barolo / ID 10597872   131,90 2341
   Variante 2  / ID 10597668 115,40 2198

   Samedi 10 juin étape 3  

   Barolo - Cortemilia - Barolo / ID 10597388   126,20 2715
   Variante 2 / ID 15930494 113,40 2405

  Total km et élévation  332,20 5897 377,20  6557

  Les variantes des parcours, seront discutées avec le 

  responsable de la sortie et les chefs de groupes.

  Le détail et le profil des 3 parcours est des 2 variantes peuvent être visualisés sur le site 

  Openrunner, selon No ID de chaques parcours. 
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                Budget  sortie officielle 8 au 11  juin 2023

  Le Piémont, de Chivassio à Barolo
0.98 BUDGET

EUROS FRS EUROS

Frais de transport Car Horner Romandie voyage                  50 places 4 790,00       

et  de location Bus de location  ( J-P Matti )                   3 places 500,00         

Bus de location  ( Michel )                       2 places 500,00         

Essence et payage Jean-Paul 180,00         

Daniel   180,00         

6,150,00 6 150,00       

Hôtel Hôtel Brezza Barolo 68.00 + 34.00 = 102.00 x 60 personnes 18 360,00      18 360,00      

Taxe séjour 60 X 1.50 euros 90,00           

Repas restaurant Café croissants Tennis Club Bulle 750,00         

Resto. Assedio 1176 Chivasso 20,00     1 200,00       

Resto Locanda Degli Cravanzana 20,00     1 200,00       

Resto Trepiasi Cortemilia 20,00     1 200,00       4 440,00       

Pot commun boissons 60.00 euros x 60 personnes    ( 3600.00 x 098 ) 3 528,00 3 600,00       3 600,00       

32,550,00

Frais / reconn. Frais de véhicule 870 X 0.70 = 609 610,00         

Frais d'ébergement  140 frs x 3 jours 2 personnes 840,00         

Frais administratif Frais de dossiers tél/fax.cartes et divers 250,00         

et d'organisation Photo-film Christophe Daniel 150,00         

1,850,00 1 850,00       

Total des frais 34 400,00     34 400,00     

Répartition 34400.00 : 57 ( 60-3 ) = 603.50

Financement 603.50 arrondi à 610.00 57 x 610,00         34 770,00      

Subside du club payant 57 cyclos, (60-3) 2 chauffeurs et l'organisateur 57 x 160,00         10 830,00      

Participation du cyclo payant 57 cyclos ( 60-3) 2 chauffeurs et l'organisateur 57 x 450,00         23 940,00      

Disponibilité total 34 770,00     
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Sortie officielle : LL’’IIttaalliiee,,  llee  PPiiéémmoonntt,,  llee  BBaarroolloo.. 
Du 8 au 11 mai 2023 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prix 450.- (subside du club déduit) 
Comprend: transport en car, hôtel  en demi-pension, 3 repas de midi + pot 
commun boissons 
Calculé sur un maximum de 57 cyclos sans 2 chauffeurs de bus et l’organisateur 
 

 

Pré-inscription ( A l'assemblée du vendredi 31 mars) 
Par mail : f.castella@bluewin.ch où par coupon pas avant le samedi 1 avril à 
François Castella  Clos d'Amont 4 1638 Morlon 
 
 
 

Payement de votre participation 
Après réception du bulletin de versement, les 57 premiers  payements seront 
pris en considération pour l'inscription définitive. 
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Une histoire de famille
Ce sont Giacomo et Antonio Brezza, père et fils ayant 
produit le premier vin du domaine, qui lui donnèrent 
leur nom en 1910. La propriété se situe à côté de la 
ville de Barolo, encerclée par les vignes. Restée 
familiale depuis sa création, la maison est aujourd’hui 
dirigée par la quatrième génération de vignerons 
passionnés. Au fil des années, ils ont su en faire un 
domaine incontournable de la région.
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